
 
 

1 
 

UCHWAŁA NR 40 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA ORLEN SPÓŁKA AKCYJ NA („SPÓŁKA”) 
 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 
 
w sprawie : powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki  

 
 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 8 ust. 2 pkt 2) statutu Spółki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Spółki Pana Mariana Sewerskiego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia.  
 
 
 
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 880 375 876 
Procentowy udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 75,83% 
Łączna liczba ważnych głosów 880 375 876 
Liczba głosów „za” przyjęciem uchwały 596 044 438 
Liczba głosów „przeciw” podjęciu uchwały 118 209 862 
Liczba głosów „wstrzymujących się” 166 121 576 
 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

UCHWAŁA NR 41 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA ORLEN SPÓŁKA AKCYJ NA („SPÓŁKA”) 
 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 
 
w sprawie : powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki  

 
 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 8 ust. 2 pkt 2) statutu Spółki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Spółki Pana Piotra Wielowieyskiego.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia.  
 
 
 
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 880 375 876  
Procentowy udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 75,83% 
Łączna liczba ważnych głosów 880 375 876 
Liczba głosów „za” przyjęciem uchwały 689 524 309 
Liczba głosów „przeciw” podjęciu uchwały 118 209 862 
Liczba głosów „wstrzymujących się” 72 641 705 

 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


